Баш7ортостан Республика3ы
Салауат районы
муниципаль районыны8
Ми2ш2г2р ауыл Советы
ауыл бил2м23е Хакими2те

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Мещегаровский сельсовет
муниципального района
Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             15 июль  2019 й.                        № 76                            15 июля  2019 г.

О присвоение почтового адреса земельному участку на территории
сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

       В соответствии  с Федеральным законом №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить образуемому земельному участку с кадастровым  номером  02:42:100201:ЗУ1 почтовый адрес: 452495, «Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Мещегаровский, с. Еланыш, ул. Центральная, уч.62/1»
2. Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить   на землеустроителя.

Глава сельского поселения                                                                Р.Ф.Сафин

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Масштаб 1: 600

	Условные обозначения:

	– существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения,

	– вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения,

	– существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой не достаточны для определения ее местоположения,

	– вновь образованная часть границы, сведения о которой не достаточны для определения ее местоположения,

	– характерная точка границы, сведения о которой не позволяют однозначно определить ее положение на местности,

	– характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.

[bookmark: _GoBack]

image7.emf

image8.emf

image1.png

image2.emf
:54

:55

:144

:154

:367

:ЗУ1

{2310}

{1855}

{1863}

{1917}

1

2

{1920}

{1974}

{1973}

{1972}

{2222}

{2223}

{2224}

{2225}

н1

н4

н3

н2

image3.emf

image4.emf

image5.emf

image6.emf